
GLASNIK 

Ljubljana, 31. oktobra i96i 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LETO VIIL, STEV. 82 

MESTNI SVET 

15. seja Mestnega sveta, dne 27. oktobra 1961 

9. 
Na podlagi 3. in 150. člena temelj- 

nega zakona o prekrških in 9. točke 
til. člena statuta okraja Ljubljana, 
Je Mestni svet mesta Ljubljane na 
15. seji dne 27. oktobra 1961 sprejel 

ODLOK 
o ureditvi prometa na območju 

mesta Ljubljane 
1. člen 

Prepovedan je promet z vprežni- 
ftii vozili in gonjenje živine: 

a) na območju, ki ga oklepajo: že- 
lezniška proga Ljubljana—Trst—To- 
bačna ulica—Aškerčeva cesta—Coj- 
Zova cesta—Karlovška cesta—Grajski 
Predor—Krekov trg—Poljanska cesta 
~~Ambrožev trg—Rozmanova ulica— 
železniška proga Ljubljana—Trst; 

b) po Titovi cesti do Ruskega car- 
3a, Celovški cesti, Karlovški cesti do 
Karlovškega mostu, po Dolenjski ce- 
sti in po Tržaški cesti. 

Prečkanje cest iz b) točke prejš- 
njega odstavka je dovoljeno na me- 
stih, ki so s prometnim znakom do- 
ločena. 

Vprežna vozila imajo dostop na 
živilski trg po Rozmanovi ulici (od 
Trubarjeve do Ambroževega trga) in nato po Poljanskem nasipu. 

2. člen 
Prepovedan je promet z ročnimi vozički na območju iz a) točke 1. čle- 

na. 
Dostop na živilski trg je dovoljen 

Po ulicah iz tretjega odstavka 1. čle- 
na; po Bregu in Cankarjevem na- 
brežju. 

3. člen 
Na območju iz a) točke 1. člena Je 

v času od 7. do 21. ure prepovedan 
Promet tovornih in priklopnih vozil 
s skupno nosilnostjo nad 5 ton. 

Tajništvo za notranje zadeve 
okrajnega ljudskega odbora Ljublja- 
na je upravičeno izdajati v izjemnih 
Prinierih dovoljenje za promet tovor- 
ni« in priklopnih vozil z večjo nosil- 
nostjo. 

Tranzitni promet vozil iz prejš- 
njega odstavka je dovoljen po: Pre- 
šernovi cesti, Aškerčevi cesti, Cojzo- 

cesti, Karlovški cesti, Grajskem 
. redom, Krekovem trgu, Kopitarje- 
: , c1, ResUevl cesti, Masarykovi cesti in Trgu OF. 

4. člen 
Prepovedano Je parkiranje vozil 

na cestnih odsekih, ki so rezervirani 
na podlagi posebnega dovoljenja. Na 
^ odsekih so robniki pločnika ru- 

eno-belo opleskani. 
ka^T^enje iz prejšnjega odstav- 
UDra, ^ na prošnjo pristojni cestni- 
Štvom01 orSan v soglasju s Tajni- 
■tiiiri t za notranje zadeve Okrajnega saškega odbora Ljubljana. 

Sa n3 Uporabo posebnega parkirne- Prostora Iz prvega odstavka tega 

členki je treba plačati pristojnemu 
cestnemu upravnemu organu upo- 
rabnino, ki jo določi občinski ljud- 
ski odbor. 

5. člen 
Prepovedano je ustavljanje mo- 

tornih vozil 5 metrov pred in prav 
toliko za označenim prehodom za 
pešce. 

Kjer so pred križiščem na vozi- 
šču označbe za razvrščanje vozil, se 
morajo ravnati vozniki po teh označ- 
bah. Prepovedano je ustavljanje vo- 
zil na mestu, ki ovira razvrščanje vo- 
zil. 

6. člen 
Ce na vozišču ni označbe, ki do- 

voljuje parkiranje, mora voznik 
ustaviti ali parkirati vozilo ob ploč- 
niku. 

7. člen 
Na cestah in ulicah iz prvega od- 

stavka 1. člena tega odloka je pre- 
povedano parkirati tovorne avtomo- 
bile in avtobuse, kolikor ni s pro- 
metnim znakom to dovoljeno. 

8. člen 
Ce je na parkirnem prostoru or- 

ganizirano čuvanje vozil, morajo 
uporabniki parkirnega prostora pla- 
čati uporabnino. 

9. člen 
Na cesti in ulicah, na katerih je 

ustavljanje in parkiranje vozil pose- 
bej urejeno z znakom »B-5« brez do- 
polnilne table, sme vozilo ustaviti le 
za toliko časa, kolikor je potrebno, 
da potniki vstopijo ali izstopijo ozi- 
roma, da se blago naloži ali razloži. 
Zaradi nakladanja ali razkladanja se 
sme vozilo ustaviti največ pol ure, 
pri tem pa ne sme ovirati prometa. 

Kjer Je ustavljanje vozil prepo- 
vedano, se sme vozilo ustaviti samo 
zaradi dela pri odstranjevanju pro- 
metne zapreke in pri opravljanju 
nujnih komunalnih del. Delovno 
mesto mora biti zavarovano. V dru- 
gih nujnih primerih lahko dovoli 
ustavljanje službujoči prometni mi- 
ličnik. 

10. člen 
Prepovedano je prislanjati kolesa 

ob pločnike. 
Prav tako je prepovedano nasla- 

njanje koles ob zgradbe in druge-ob- 
jekte v tehle ulicah, cestah in trgih 
mesta Ljubljane: Titovi (od železni- 
škega prelaza do Subičeve ulice), Mi- 
klošičevi, Gosposvetski, Poljanski in 
Trubarjevi cesti, po Čopovi, Cankar- 
jevi, Subičevi, Wolfovi, Beethovnovi, 
Kidričevi, Tavčarjevi, Slomškovi, 
pomenskega, Stritarjevi, Ciril-Meto- 
dovi, Dalmatinovi, Župančičevi in V 
Nazorjevi ulici, na Trgu revolucije, 
v Gradišču, na Trgu OP, Starem tr- 
gu In na Mestnem trgu. 

Na cestah, ulicah in trgih iz prejš- 
njega odstavka se smejo spravljati 
kolesa le na mestih, ki so za to do- 
ločena 

11. člen 
Na Titovi (od Bavarskega dvora 

do Gradišča), Gosposvetski in Miklo- 
šičevi cesti, v Nazorjevi, Čopovi, Can- 
karjevi, Tavčarjevi, Wolfovi, Kidri- 
čevi, Beethovnovi in Dalmatinovi uli- 
ci je dovoljeno v času med 6. in 21. 
uro dostavljanje in nakladanje bla- 
ga in drugih predmetov le z dostav- 
nimi vozili, ki ne presegajo 2 toni 
nosilnosti. Zaradi nakladanja in raz- 
kladanja ne sme biti oviran promet. 

Žaganje drv na cestah in ulicah 
iz prejšnjega odstavka je prepove- 
dano. Prepovedano je tudi dostav- 
ljati v te ulice in ceste kurivo med 
6. in 21. uro. 

Blago, kurivo ih drugi predmeti^ 
ki so dostavi j eni v uliće in ceste 
iz prvega odstavka tega člena, morajo 
biti odstranjeni s pločnika v času 
med 6. in 21. uro najpozneje v eni 
uri, v času med 21. in 6. uro pa naj- 
pozneje do 7. ure zjutraj. 

12. člen 
Na Titovi (od Bavarskega dvora 

do Gradišča), Miklošičevi, Prešernovi 
in Gosposvetski cesti, v Nazorjevi, 
Čopovi, Cankarjevi, Tavčarjevi, Ki- 
dričevi, Wolfovi, Beethovnovi, Dalma- 
tinovi, Cigaletovi in v Komens&ega 
ulici ter na Trgu OF je prepovedano 
pranje ulic in cest ter odvažanjo 
smeti med 6. in 21. uro. 

13. člen 
Delo na vozišču mora biti vidno 

označeno in zavarovano: 
a) z rdeče-belo pleskanimi letva- 

mi širine 25 do 50 cm ali z drugimi 
enakovrednimi sredstvi za zavaro- 
vanje, ki morajo biti postavljena v 
obe smeri ceste pravokotno na cestni 
rob in v razdalji 10 m od mesta, kjer 
je delo na cesti; 

b) z enako pregrado se mora za- 
varovati delovno mesto tudi naspro- 
ti odprtemu delu vozišča; 

c) pred zaporo mora biti z obeh 
strani v zadostni razdalji postavljen 
prometni znak »-Delo na cesti«. 

Prometni znak iz c) točke tega 
člena je treba podvojiti, če to zahte- 
va gostota prometa na ogroženem 
cestnem odseku. 

14. člen 
Kdor prekopije cesto ali pločnik, 

mora v roku, ki ga določi cestni 
upravni organ, spraviti cestišče V 
prejšnje stanje. 

15. člen 
Delovišče na cesti ali neposredne 

ob cesti mora biti ponoči in v megli 
razsvetljeno, po potrebi z električni- 
mi ali akumulatorskimi svetilkami. 

16. člen 
Izvajalec gradbenih del ob Javni 

cesti mora gradbišče zavarovati ta- 
ko, da delo na gradbišču ne ogroža 
varnosti cestnega prometa. 

Kadar je potrebno zaradi grad- 
nje zavzeti pločnik ali del cestišča, 
da se postavi oder, mora izvajalec 
gradnje speljati pod odrom prehod 
za pešce, ki mora biti zavarovan 
pred padanjem materiala, zadostno 
razsvetljen in urejen za varno hojo. 

17. člen 
V Ljubljani so začetne in končne 

postaje avtobusov rednega medkra- 
jevnega prometa le na kraju, ki je 
določen kot centralna avtobusna po- 
staja. 

18. člen 
Postajališča vozil javnega mestne- 

ga in medkrajevnega prometa mora- 
jo biti oddaljena najmanj 15 m od 
križišča, če se vozila ustavljajo za 
križiščem, najmanj 25 m od križišča 
pa, če se ustavljajo pred križiščem. 

19. člen 
Avtomobil, ki ga kdo uporablja 

za učenje, mora imeti na sprednji 
in zadnji strani, motorno kolo pa na 
zadnji strani poseben znak, ki ga 
izda avto-moto društvo, njegovo ob- 
liko pa predpiše Avto-moto zveza 
Slovenije. 

20. člen 
Prepovedano je učenje vožnje z 

motornimi vozili po tehle cestah in 
ulicah: Titovi (od Bavarskega dvora 
do Gradišča), Prešernovi, Gosposvet- 
ski, Miklošičevi in po Masarykovi 
cesti, po Kidričevi, Beethovnovi, Dal- 
matinovi, Tavčarjevi, Čopovi, Wol- 
fovi in Cankarjevi ulici, po Prešerno- 
vem trgu in po Trgu OF. 

Kandidatom, ki so pri avto-moto 
društvu že opravili preizkušnjo iz 
praktične vožnje, je dovoljeno voziti 
zaradi učenja tudi po ulicah in ce- 
stah iz prejšnjega odstavKa, 

21. člen 
Otroci do 10. leta starosti smejo 

voziti siamostojno, če imajo legiti- 
macijo oziroma značko o opravlje- 
nem kolesarskem izpitu v šoli. 

22. člen 
Mopedisti smejo voziti sopotnika, 

če ima vozilo dodatni sedež In sto- 
palki. 

Po kolesarski stezi je dovoljena 
vožnja z mopedom ali s kolesom s 
pomožnim motorjem samo takrat, 
kadar voznik poganja tako vozilo s 
pedali. 

Ce je ob vozišču, ki je določeno 
za motorni promet, vozišče za počas- 
nejša vozila, morajo mopedisti in 
kolesarji s pomožnim motorjem upo- 
rabljati to vozišče. 

23. člen 
Kjer na vozišču ni označenega 

prehoda za pešce, morajo pešci preč- 
kati cesto pravokotno pred križi- 
ščem. 

Izven označenega prehoda za 
pešce smejo pešci prekoračiti cesto, 
kadar v razdalji najmanj 100 m ni 
križišča ali označenega prehoda za 
pešce. 

Na Titovi, Celovški, Tržaški in 
Dolenjski cesti smejo pešci prečkati 
cesto le na označenih prehodih za 
pešce. 

24. člen 
Z denarno kaznijo 500 din se 

kaznuje: 



STRAN 318 GLASNIK 

a) kdor prisloni dvokolo ob ploč- 
nik ali zgradbo v ulici, cesti ali na 
trgu iz 10. člena tega odloka; 

b) kdor parkira vozilo na rezer- 
viranem parkirnem prostoru (4. člen) 
ali parkira oziroma ustavi vozilo v 
nasprotju z odločbo 5. in 6. člena te- 
ga odloka; 

c) kdor parkira tovorni avtomo- 
bil ali avtobus na ulici ali cesti iz 
a) in b) točke 1. člena tega odloka 
na mestu, kjer parkiranje takega vo- 
zila ni dovoljeno (7. člen); 

d) kdor vozi tovorni avtomobil v 
nasprotju s 3. členom tega odloka: 

e) kdor v predpisanem času ne 
pospravi blaga, kuriva ali drugih 
predmetov s pločnika v ulici ali ce- 
sti iz 11. člena tega odloka; 

f) kdor ne opremi vozila, name- 
njenega za učenje, z znakom, ki je 
predpisan v 19. členu tega odloka. 

Uslužbenec Ljudske milice sme 
izterjati denarno kazen iz prejšhje- 
ga odstavka tega člena takoj na me- 
stu samem od tistega, ki ga zaloti 
pri prekršku. 

25 člen 
Z denarno kaznijo do 20.000 din 

se kaznuje prekršek: 
a) kdor goni živino po cesti ali 

ulici iz a) in b) točke 1. člena tega 
odloka; 

b) kdor ustavi ali parkira vozilo 
v nasprotju z določbo 9. člena tega 
odloka; 

c) kdor dostavi med 6. in 21. uro 
V cesto ali ulico iz 11. člena tega 
Odloka blago ali druge predmete ali 
Jih naloži v tem času v ulici ali 
cesti na vozilo, ki ima več kot 2 toni 
nosilnosti (prvi odstavek 11. člena); 

d) kdor dostavi kurivo med 6. in 
21. uro v cesto ali ulico Iz 11. člena 
tega odloka ali kdoj- žaga drva na 
tej cesti ali ulici (drugi odstavek 11. 
člena); 

e) gospodarska organizacija, ki 
pere ulice ali ceste ali odvaža smeti 
v nasprotju z določilom 12. člena te- 
ga odloka; 

f) gospodarska organizacija, ki pri 
delu na vozišču ali ob javni cesti ne 
izvede varnostnih ukrepov, predpi- 
sanih v 13., 14., 15. in 16. členu tega 
odloka; 

g) kdor ravna v nasprotju z do- 
ločbo 17. člena tega odloka; 

h) kdor se uči voziti motorno vo- 
zilo na cesti ali ulici iz 20. člena 
tega odloka; 

i) mopedist ali kolesar s pomož- 
nim motorjem, ki vozi v nasprotju 
г določbo 22. člena tega odloka. 

Za prekršek iz c) in d) točke prejš- 
njega odstavka se kaznuje gospodar- 
ska organizacija s kaznijo do 20.000 
dinarjev. Z enako kaznijo se kaznu- 
je poleg gospodarske organizacije za 
prekršek iz c), d), e) in £) točke 
prejšnjega odstavka tudi odgovorni 
uslužbenec gospodarske organizacije. 

26. člen 
Po uredbi o prometu na javnih 

cestah (Uradni list FLRJ št. 51/50) 
je odgovoren za prekršek, in sicer: 

a) po 1. točki 30. člena, kdor vozi 
z vprežnim vozilom po cesti ali ulici 
iz a) in b) točke prvega odstavka 1. 
člena ali kdor vozi s triciklom na 
nožni pogon po cesti ali ulici iz 2. 
člena tega odloka v času, ko vožnja 
s takim triciklom ni dovoljena; 

b) po 7. točki 23. člena: pešec, ki 
prečka cesto iz 23. člena tega odlo- 
ka izven označenega prehoda za 
pešce. 

27. člen 
Ce krši otrok določbo 21. člena 

tega odloka, se kaznujejo z denarno 
kaznijo do 2000 din starši ali skrb- 
nik. 

28. člen 
Ta odlok začne veljati 3. dan po 

objavi v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana. 

Štev.: 01-42/1-61. 
Ljubljana, dne 27. oktobra 1961. 

Predsednik Mestnega sveta 
ing. Marijan Tepina 1. r. 

10. 
Na podlagi 1., 2. in 2. a čl. temelj- 

nega zakona o občinski dokladi in o 
posebnem krajevnem prispevku (Ur. 
list FLRJ št. 19/55, Ш57, 55/57 , 52/58 
52/59) in 9. točke 141. člena statuta 
okraja Ljubljana je Mestni svet me- 
sta Ljubljane na svoji seji dne 
27. oktobra 1961 sprejel 

ODLOK 
o spremembi odloka o občinski do- 
kladi na dohodke od kmetijstva v 
občinah na območju mesta Ljubljane 

1. člen 
Spremeni se odlok o občinski do- 

kladi na dohodke od kmetijstva v 
občinah na območju mesta Ljublja- 
ne (Glasnik št. 33/61) tako, da se 
odmeri in plača občinska doklada na 
dohodke od kmetijstva v občini Ljub- 
Ijana-Vič-Rudnik, in sicer za kata- 
strske občine Dobrova (del z naselji 
Dobrova), Karlovško predmestje, del, 
Lanišče, Rudnik, Sujica (del z naselji 
Sujica, Gabrje, Stranska vas In Ra- 
zori) ter trnovsko predmestje, del, po 
П. lestvici. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1961. 

Številka: 01-41/1-61. 
Ljubljana, dne 27. oktobra 1961. 

Predsednik Mestnega sveta 
ing. Marijan Tepina 1. r. 

OBČINSKI LJUDSKI ODBOR 

0ВША GROSUPLJE 
627. 

Na podlagi 26. člena zakona o 
pristojnostih občinskih in okrajnih 
ljudskih odborov in njihovih orga- 
nov (Ur. list FLRJ št. 12/57), 2. ter 
8. člena zakona o organizaciji upra- 
ve ljudskih odborov (Ur. list LRS 
št. 22/59) ter 77. člena stattuta ob- 
čine Grosuplje je občinski ljudski 
odbor Grosuplje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 17. julija 1961 sprejel 

ODLOK 
o spremembi odloka o ustanovitvi 
Zavoda za izmero in kataster zem- 

ljišč. 
1. člen 

Odlok o ustanovitvi zavoda za 
izmero in kataster zemljišč (Glas- 
nik št. 40/61) se spremeni tako, da 
se v 2. čleuu črta 4. točka. 

2. člen 
ЈГа odlok velja od dneva objave 

v iGlasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Stev.: 01/1-06-2/2. 
Grosuplje, dne 17. julija 1961. 

Predsednik ObLO: 
Tone Janežič 1. r. 

OBČINA 
LJUBLJANA-BEŽIGRAD 

628. 
Na podlagi 24. člena zakona o 

sladkovodnem ribištvu (Ur. list LRS, 
št. 22-128/58), 26. člena statuta občine 
Ljubljana-Bežigrad, je občinski ljud- 
ski odbor Ljubljana-Bežigrad na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 22. septembra 1961 
sprejel 

ODLOK 
o razglasitvi potoka Crnušnice 

za gojitveno vodo 

1. člen 
Potok Crnušnica od izvira do iz- 

liva v Savo z vsemi pritoki se raz- 
glasi za gojitveno vodo Ribiške dru- 
žine »Straža — Sava« Ljubljana. 

2. člen 
V gojitvenem potoku Crnušnica je 

prepovedan vsak lov razen v gojitve- 
ne svrhe in vsako onečiščenje vode 
in bregov z odlaganjem kakršnihkoli 
smeti ali odpadkov. 

3. člen 
Stanovalcem ob potoku Crnušnica 

se prepove spuščati race in gosi v 
potok. 

1. člen 
Na območju občine Ljubljana- 

Bežigrad, navedenem v 2. členu tega 
odloka, je prepovedano prodajati ne- 
pasterizirano mleko. 

2. člen 
Območje občine Ljubljana-Beži- 

grad obsega območje te občine, iz- 
vzemši naselja Jarše, Kleče, Savi je, 
Tomačevo, Beričevo, Brinje, Dobrava 
pri Črnučah, Dol pri Ljubljani, Vi- 
dem, Zaboršt, Ježa, Nadgorica, Pod- 
gora pri Dolskem, Zajelše, Podgo- 
rica in Šentjakob ob Savi. 

3. člen 
Za kontrolo izvajanja tega odloka 

so pooblaščeni organi sanitarne in 
tržne inšpekcije občine. 

4. člen 
Osebe, ki prodajajo nepasterizira- 

no mleko v nasprotju s 1. členom 
tega odloka, se kaznujejo z denarno 
kaznijo do 20.000 din po predpisih 
temeljnega zakona o prekrških. 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana. 

Številka: 01-01-84/2-61. 
Datum: 24. oktobra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Koman 
zanj; Peter Lcšnjak 1. r. 

RAZREŠITVE, IZVOLITVE 
IN IMENOVANJA NA 15. SE.fl 

MESTNEGA SVETA 
DNE 27. OKTOBRA 19G1 

Janez Prime je bil razrešen kot 
član Mestnega sveta. 

Ivan Rome je bil izvoljen za čla- 
na Mestnega sveta. 

Imenovan je bil odbor za izgrad- 
njo zimskega kopališča v Ljubljani: 
dr. Božo Linhart za predsednika, 
člani: Bogo Premlč, Leopold Krese, 
ing. Drago Lipič, Miran Spicar, Vla- 
do Mikuž, ing. Marko Slajmer in 
Srečko Skofic. 

4. člen 
Zoper kršilce tega odloka bo uve- 

den upravno kazenski postopek V 
smislu določil 41. člena zakona o 
sladkovodnem ribištvu. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 01-01-97/1-1961. 
Datum: 10. oktobra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Koman 
zanj: Peter Lešnjak 1. r. 

y 629. 
Na podlagi 4. člena Zakona o hi- 

gieni proizvodnje in prometa z mle- 
kom (Ur. 1. LRS št, 14''61) na pred- 
log sveta za trgovino občinskega 
ljudskega odbora je občinski ljudski 
odbor Ljubljana-Bežigrad na ločeni 
seji občinskega zbora in zbora proiz- 
vajalcev dne 22. septembra 1961 
sprejel 

ODLOK 
o prepovedi prodaje 

nepasteriziranega mleka na območju 
občine Ljubljana-Bežigrad 

630. 
Na podlagi 106. člena Zakona o 

proračunih in finansiranju samostoj- 
nih zavodov (Ur. list FLRJ št. 52/59) 
v zvezi s 4. členom zakona o prispev- 
ku za pospeševanje gozdov v držav- 
ljanski lastnini (Ur. 1. LRS št. 18/31) 
je občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Bežigrad na seji občinskega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 22. septem- 
bra 1961 sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi gozdnega sklada 

občine Ljubljana-Bežigrad 

1. člen 
Ustanovi se gozdni sklad občine 

Ljubljana-Bežigrad (v nadaljnjem 
besedilu »gozdni sklad«). 

2. člen 
Sredstva gozdnega sklada se smejo 

uporabiti samo za pospeševanje go- 
zdov v državljanski lastnini. 

Za pospeševanje gozdov se šteje 
zlasti: gojitev, varstvo ter vzdrževa- 
nje gozdov in gozdnih tal, obnova in 
rekonstrukcija gozdov, urejevanje go- 
zdov, nova pogozdovanja ekstenzivne 
in intenzivne oblike (intenzivni na- 
sadi), gradnja in vzdrževanje gozd- 
nih poti, naprav in drugih objektov 
ter raziskovalno delo v zvezi s temi 
nalogami. 

Sredstva gozdnega sklada se lahko 
dajejo praviloma kot krediti za nova 
pogozdovanja, vštevši melioracijo 
ustreznih zemljišč, za nabavo meha- 
nizacije ter gradnjo gozdnih poti, na- 
prav in drugih objektov, kot dotacija 
pa za gojitev, varstvo ter vzdrževa- 
nje gozdov in gozdnih tal, za obnovo 
in rekonstrukcijo gozdov, za urejanje 
gozdov, za vzdrževanje gozdnih potiy 
naprav in drugih objektov ter za raz- 
iskovalno delo v zvezi s temi nalo- 
gami. 

3. člen 
Gozdni sklad je pravna oseba. 
Za obveznost gozdnega sklada 

jamči ustanovitelj. 

4. člen 
Gozdni sklad ima pravila. S pra- 

vili se določita organizacija in način 
poslovanja gozdnega sklada. 



glasnik STRAN 379 

Pravila potrdi svet občinskega 
4udskega odbora, pristojen za go- 
2darstvo. 

5. člen 
Gozdni sklad upravlja upravni od- 

bor, ki ima predsednika in 4 člane, 
predsednika in člane upravnega od- 
bora imenuje za dobo 2 let občinski 
4udski odbor izmed zastopnikov ob- 
činskega ljudskega odbora, zastopni- 
kov prizadetih gospodarskih in za- 
družnih organizacij ter organov, ki 

neposredno ali posredno ukvarjajo 
z vprašanji iz področja gozdarstva. 

6. člen 
V gozdni sklad se stekajo nasled- 

nja sredstva: 
1. predpisani prispevki od pose- 

kanega lesa za pospeševanje gozdov 
v državljanski lastnini v smislu do- 
ločil uredbe o prispevku za pospeše- 
vanje gozdov v državljanski lastnini 
KJr. 1. LRS št. 20-189/61), 

2. odškodnina za gozdne škode, 
■ 3. dotacije in sredstva, ki jih da- 
tejo gospodarske organizacije, 

4. anuitete in obresti od posojil, 
5. razni drugi dohodki. 

7. člen 
Upravno in računovodsko službo га gozdni sklad opravlja upravni or- 

San občinskega ljudskega odbora, ki 
pristojen za gozdarstvo. 

8. člen 
Odredbodajalec za izvršitev fi- 

nančnega načrta gozdnega sklada Je 
Predsednik upravnega odbora gozd- 
nega sklada oz. oseba, katero pred- 
Sednik upravnega odbora sklada za 
to pooblasti. 

9. člen 
Sredstva gozdnega sklada se raz- 

Porejajo z letnimi finančnimi načrti. 
Finančni načrt in zaključni račun 

gozdnega sklada sprejme upravni od- 
bor gozdnega sklada. 

10. člen 
Upravni odbor gozdnega sklada 

Poroča o svojem delu svetu občinske- 
ga ljudskega odbora, pristojnemu za 
Sozdarstvo. 

11. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem 

nv aVe v Glasniku, uradnem vestniku praja Ljubljana, uporablja pa se od 
Julija 1961 dalje. 
Številka: 01-01,100/1-61. 
Datum: 24. oktobra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Koman 
zanj: Peter Lešnjak 1. r. 

cev dne 13. marca 1961 in kateri je 
bil objavljen v Glasniku Okrajnega 
ljudskega odbora Ljubljana št. 27/61, 
33/61 in 46/61, se spremeni 1. člen in 
sicer takole: 

a) V odseku za notranje zadeve se 
za šefa odseka referenta za registra- 
cijo prebivalstva določi strokovna iz- 
obrazba: uslužbenec II. vrste, 

b) v oddelku za narodno obrambo 
se za referenta za personalne zadeve, 
referenta za delovno obvezo in re- 
ferenta za predvojaško vzgojo določi 
strokovna izobrazba: uslužbenec 
II. vrste. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 01-01-33/3-61. 
Datum: 13. oktobra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Stane Koman 
zanj: Peter Lešnjak 1.r. 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
632. 

POPRAVEK 
odloka o dnevnicah, nadomestilu za 
ločeno življenje in kilometrini za 
uslužbence organov občinskega ljud- 

skega odbora Zagorje ob Savi 
V odloku o dnevnicah, nadome- 

stilu za ločeno življenje in kilome- 
trini za uslužbence organov občin- 
skega ljudskega odbora Zagorje ob 
Savi, ki je bil objavljen v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana 
št. 77/61 je nastala v 6. členu napaka. 

Zadnja vrsta cit. člena se pravilno 
glasi: 

»nad 10 km«. 
Iz tajništva občinskega ljudskega 

odbora Zagorje ob Savi 

633. 
Na podlagi 2. odstavka 15. člena in 

2. točke 50. člena zakona o občin- 
skih ljudskih odborih (Ur. 1. LRS 
št. 19/52), 88. čl. zakona o izkorišča- 
nju kmetijskih zemljišč (Uradni list 
FLRJ št. 43-707/59) in 2. točke 26. čle- 
na statuta občine Zagorje ob Savi je 
občinski ljudski odbor Zagorje ob 
Savi na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 13. okto- 
bra 1961 sprejel 

631. 
Na podlagi 16. člena zakona o or- 

sanizaciji uprave ljudskih odborov 
juradni list LRS št. 22/59), 6. odstavka 
m ,na zakona o javnih uslužbencih ^г. i. flrj št 53/57) in 24 člena 

občine Ljubljana-Bežigrad je 
cinski ljudski odbor Ljubljana- 

nn colf naKSeji finskega zbora in a seji zbora proizvajalcev dne 
13. oktobra 1961 sprejel 

ODLOK 
° spremembi odloka o sistemizaciji 
"elovnih mest v upravi občinskega 
JUdskega odbora Ljubljana-Bežigrad 

v 1. člen 
tnggi 0^1оки o sistemizaciji delovnih 
0,3bo V uPravi občinskega ljudskega je 

ra Ljubljana-Bežigrad, katerega 
LjuJfeM občinski ljudski odbor 

iJana-Bežigrad na seji občinske- Dora in na seji zbora proizvajal- 

ODLOK 
o najvišjem znesku zakupnine 

za kmetijska zemljišča, ki se dajo 
v zakup 

1. člen 
Najvišji znesek zakupnine za kme- 

tijska zemljišča, ki jih dajejo v zakup 
zasebni lastniki kmetijskim organiza- 
cijam, individualnim kmetijskim pro- 
izvajalcem in drugim posameznikom, 
sme znašati največ 10 % katastrskega 
dohodka od v zakup danega zemlji- 
šča s tem, da vse družbene obvezno- 
sto od zakupnih zemljišč prevzame 
zakupo jemalec. 

2. člen 
Katastrski dohodek v zakup da- 

nega zemljišča za cenilni okraj, v ka- 
terem se nahaja predmetno zemlji- 
šče, se ugotavlja po lestvici, ki je po 
pristojnem organu za finance LRS 
določena za posamezne vrste kultur 
za vsako posamezno leto. 

3. člen 
Kršilci določb iz 1. člena se ka- 

znujejo z denarno kaznijo do 10.000 
dinarjev. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

Številka: 01/1-35-154/1. 
Zagorje, dne 13. oktobra 1961. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Dušan Koleno 1. r. 

VSEBINA 
0. Odlok o ureditvi prometa na območju 

mesta Ljubljane. 
10. Odlok o spremembi odloka o obiin- 

skl dokladi na dohodke od kmetij- 
stva v občinah na območju mesta 
Ljubljane. 
Razrešitve, Izvolitve in Imenovanja 
na 15. seji Mestnega sveta. 

627. Odlok o spremembi odloka o usta- 
novitvi Zavoda za Izmern In kataster 
zemljišč občine Grosup.,;. 

628. Odlok o razglasitvi potoka Cr ni: ž ni- 
če za gojitveno vodo občine Ljublja* 
na-Bežigrad. 

629. Odlok o prepovedi prodaje nepaste- 
riziranega mleka na območju občlrie 
Lj u bij ana-Bežigrad. 

630. Odlok o ustanotvi gozdnega sklada 
občine Ljubljana-Bežigrad. 

613. Odlok o spremembi odloka o slste* 
mizaciji delovnih mest na upravi 
ObLO Ljubljana-Bežigrad. 

632. Popravek odloka o dnevnicah, nado* 
mestilu za ločeno življenje In kilo- 
metrini za uslužbence organov ObLO 
Zagorje ob Savi. 

633. Odlok o najvišjem znesku zakupnine 
za kmetijska zemljišča, ki se dajo v 
zakup občine Zagorje ob Savi. 
Zaključni računi gospodarskih orga- 
nizacij. 

Zaključni račun GOSTINSKEGA PODJETJA CERKNICA 
AKTIVA BILANCA na dan 21. decembra 1960 PASIVA 

Za p 
št Naziv postavke 

A Osnovna sredstva 
1 Osnovna sredstva 
1 Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
8 Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C Obratna sredstva 

5. Skupna obratna sredstva 
O Izločena sredstva 

в. Denarna sredstva rezerv 
nega skJada In drugih 
skladov 

f. Denarna sredstva nerai 
porejenih sredstev 
E Sredstva v obračunu 

in druga aktiva 
8 Kupci in druap tenatvf 
9 Druga aktiva 

s k ti p a i » 

Znesek 
v 000 din 

23.232 

583 

4.788 

95 

1.361 

30.063 

Za p 
§t Naziv postavke 

A Viri osnovnlb sredstev 
1 Sklad osnovnih sredstev 
2 DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B Viii sredstev skupne 

porabe 
S Sklad skupne porabe 
* DrugI vlrt sredstev 

skupne porabe 
C- Viri obratntb sredstev 

3 Sklad obratnih sredstev в DrugI viri obratnih 
sredstev 

D Rezervni sklad 
In drug! skladi 

i Rezervni sklad In drugi 
skladi 

i Viri nerazporejenih 
sredstev 

E Viri sredstev 
v obračunu in druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji in druge 

obveznosti 
u Dnjca oasiva 

4 R II p a 9 1 

Znesek 
v 000 din 

19.019 
7.396 

304 

1.034 
23 

30.063 

Računovorta 
Urbas Ilermina 

Prodsfdnlk dO 
Martinčič Marija 

Direktor 
Arko Ivan 

AKTIVA 
Zaključni račun »MESNINE«, Kočevje 

BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVi 
Za p 
št Naziv postavke 

A Osnovna sredstva 
l Osnovna sredstva 
4. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
8 Sredstva skupne 

porabe 
3 Sredstva skupne porabe 
( Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. ODrama sredstva 

5. Skupna obratna sredstva 
D Izločena sredstva 

t. Denarna sredstva rezerv 
nega sklada In drugih 
skladov 

I. Denarna sr edstva neraz 
porelenih sredstev 
E Sredstva v obračunu 

in druga aktiva 
8 Kupci In druge terjam 
9 Druga aktiva 

S k u p a ] i 

Znesek 
v 000 din 

3.600 

317 

4.470 

£5 

2.976 

11.388 

da p 
4t Na7iv postavke 

A Viri osnovnih sredstev 
1 Sklad osnovnih sredstev 
l DrugI viri osnovnlb 

sredstev 
8. Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
I. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
J. Sklad obratnih sredstev 
S. DrugI viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drugi skladi 
?. Rezervni sklad in drug) 

skladi 
1 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Viri sredstev 

» obračunu le druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obrat&i sredstva 
I« Dobavitelji tn druge 

obveznosti 
M Druga pasiva 

Skopa); 

Г 
Znesek 

v 000 dlp 

2.614 
1.380 

1.461 
1.140 

62 
30 

4.705 
11.388 

Rafunovodja: 
Žagar Anica 

Predsednik UOi Direktor 
Pire Budi 



STRAN 380 GLASNIH 

Zaključni račun trgovine z želcznino »ŽELEZO«, LJubljana, Stritarjeva 7 
AKTIVA BILANCA na đan 31. decembra 1960 PASIVA 

Naziv postavke Znesek 
v 000 din Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A Osnovna sredstva 
l. Osnovna sredstva 
2 Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
3. Sredstva skupne porabe 
i Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

t. Skupna obratna sredstva 
O Izločena sredstva 

в Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada in drugih 
skladov 

1. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
Б. Sredstva v obračunn 

in druga aktiva 
8. Kupci in druge terjatve 
D Druga aktiva 

S k u p a] i 

3.327 

1.200 

7.142 
69 

59.133 

5.523 
20 

36.062 
107 

112.583 

A. Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B. Viri sredstev skupne 

porabe 
3 Sklad skupne porabe 
i. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
5. Sklad obratnih sredstev 
8. Drugi vlrl obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

in drugI skladi 
t. Rezervni sklad in drugI 

skladi 
S Vlrl nerazporejenih 

sredstev 
E. Vlrl sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
B. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10 Dobavitelji in druge 

obveznosti 
11 Druga pasiva 

Skapaji 

4.472 
112 

4.874 
2.337 

2.513 
62.990 

5.874 
2.216 

25.736 
1.459 

112.583 

Računovodja: Predsednik DS: Direktor: 
Pelan Marta Ilabič janež Cerne Franc 

Zaključni račun trgovine »POSREDNIK«, Ljubljana 
ЛКг1\ГА BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA 
Zap gt Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
ZaP 5t. Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
A. Osnovna sredstva 

1. Osnovna sredstva 
t. Denarna sredstva osnov 

nlh sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
3- Sredstva skupne porabe 
i. Denama sredstva skupne' 

porabe 
C. Obratna sredstva 

6. Skupna obratna sredstva 
D. Izločena sredstva 

6. Denama sredstva rezerv- 
nega sklada io drugih 
skladov 

1. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
B. Sredstva v obračano 

In druga aktiva 
8 Kupci in druge terjatve 
8 Druga aktiva 

Skupaj) 

5.119 

4.388 

321 

23.121 

1.662 
1.453 

86 
36.150 

A. Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredatev 
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B. Vlrl sredstev skupne 

porabe 
S. Sklad skupne porabe 
1. Drugi vlrl sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 
J. Sklad obratnih sredstev 
8. DrugI viri obratnih 

sredstev 
O. Rezervni sklad 

In drugi skladi 
T Rezervil sklad In drugI 

skladi 
1 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. vlrl sredstev v obračunu In druga pasiva 

в. Kratkoročni krediti 
za obratna sredstva 

10. Dobavitelji in druge 
obveznosti 

II Druga pasiva 
Skupaj: 

9.507 

321 

695 

1.676 
3.377 

17.653 
2.909 

36.150 

Računovodja; Predsednik UO: Direktor: 
Jože Derganc Franc LjubiC savo VUhar 

Zaključni račun podjetja »OPLESK«, Ljubljana, Cufarjeva 6 
podjetje je zaposlovalo povprečno 28 delavcev in doseglo realizacije uslug 25,316.738 

dinarjev. — Podjetje upravlja DS, ki ga sestavlja celotni kolektiv. 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1980 PASIVA 

Naztv postavke Znesek 
v 000 dir 

Z5tP Naziv postavke Znesek 
v 000 din 

A. Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
1 Denama sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
3. Sredstva skupne porabe 
<. Denama sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

t. Skupna obratna sredstva 
D. Izločena sredstva 

1. Denama sredstva rezerv- 
nega sklada in drugih 
skladov 

t. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
B. Sredstva v obračuno 

In druga aktiva 
8. Kupci m druge terjatve 
t. Druga aktiva 

S k u p a ) t 

938 
A. Vlrl osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. Drugi vlrl osnovnih 

sredstev 
B. Vlrl sredstev skupne 

porabe 
8- Sklad skupne porabe 
1. Drugi vlrl sredstev 

skupne porabe 

938 

328 

323 

3.940 

134 
1.468 

3.628 

10.431 

C. Vlrl obratnih sredstev 
8. Sklad obratnih sredstev 
8. DrugI vlrl obratnih 

sredstev 
O. Rezervni sklad 

In drugI skladi 
I. Rezervni sklad in drugI 

skladi 
8 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Vlrl sredstev 

v obračunu In druga pasiva 
8- Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji In druge 

obveznosti 
II Druga pasiva 

Skupaj i 

6.000 

134 
2.268 

768 
10.431 

Vodja računovodstva: Pre<lsednik UO: Direktor: 
Pajnič Rada Sparovec Jure Hvastja Milan 

Zaključni račun trgovskega podjetja »-BISERKA«, Ljubljana, Nazprjeva 4 
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA 
Zap gt Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
г1ар Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A. Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
1. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B Sredstva skupne 

porabe 
8. Sredstva skupne porabe 
( Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

8. Skupna obratna sredstva 
O Izločena sredstva 

8. Denama sredstva rezerv- 
nega sklada ln drugih 
skladov 

1. Denarna sredstva oeraz 
porejenlh sredstev 
B. Sredstva v obračuno 

ln druga aktiva 
8. Kupci ln druge terjatve 
t. Druga aktiva 

Skopa)! 

3.001 

1.806 

36 ,.546 

1.698 
2.426 

3.779 
2.919 

52.175 

A. Vlrl osnovnih sredster 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev 
B. Vlrl sredstev skupne 

porabe 
2 Sklad skupne porabe 
i. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Vlrl obratnih sredstev 

S. Sklad obratnih sredstev 
8 Drugi viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drugI skladi 
1 Rezervni sklad ln drugI 

skladi 
8 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Vlrl sredstev 

v obračunu in druga pasiva 
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
18 Dobavitelji ln druge 

obveznosti 
11 Druea pasiva 

Skupaj! 

4.852 

1.190 

1.807 
4.130 

22.199 
11J40 
6.857 

52.175 

Računovodja; Predsednik UO: Direktor: 
Srebet Marija Janež Danica Ilabič Ivan 

Zaključni račun trgovine »KERAMIKA«, Ljubljana, Nazorjeva 8 
Zaposlenih povprečno 16 — dosežen promet 202,317.854 din. 

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA 
Zap gt Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
Zap. 5t Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
A. Osnovna sredstva 

1 Osnovna sredstva 
1 Denama sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
S. Sredstva skupne porabe i. Denama sreOstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

(. Skupna obratna sredstva 
O. Izločena sredstva 

1. Denama sredstva rezerv- 
nega sklada ln drugih 
skladov 

f. Denama sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
B. Sredstva v obračuna 

ln druga aktiva 
8. Kupci ln druge terjatve 
t. Druga aktiva 

Skupaj) 

779 

978 

3.901 

A. Vlrl osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. Drugi vlrl osnovnih 

sredstev 
B. Vlrl sredstev skupne 

porabe 
1. Sklad skupne porabe 
(. Drugi viri sredstev sicupne porabe 

1.815 

39 

39 

14.057 

1.468 
1.171 

8.930 
1.759 

38.083 

C. Viri obratnih sredstev 
6. Sklad obratnih sredstev 
8. Drugi vlrl obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drugi skladi 
t. Rezervni sklad to drugI 

skladi 
(. Vlrl nerazporejenih 

sredstev 
E. Vlrl sredstev 

f obračuna ln druga pasiva 
t. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji ln druge 

obveznosti 
ti Druga pasiva Skupaji 

1194 

1.559 
10.445 

14.293 
6.460 
2.278 

38.083 

Računovodja: Predsednik UO Direktor; 
Zaje Milka Bemškar Ivlca Baretlč Boris 

Zaključni račun zadružnega obrtnega podjetja »JELKA«, Podpreska 

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1959 ' PASIVA 
Zap gt Naziv postavke Znesek 

v 000 din 
£ap - 5t Naziv postavke Znesek 

v 000 din 

A. Osnovna'sredstva 
1. Osnovna sredstva 
t. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. Sredstva skupne 

porabe 
8 Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

8. Skupna obratna sredstva 
D. Izločena sredstva 

(. Denama sredstva rezerv- 
nega sklada ln drugih 
skladov 

f. Denarna sredstva neraz- 
porejenih sredstev 
E. Sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
8 Kupci ln druge terjatve 
9 Druga aktiva 

S k u p a 1) 

8.999 

403 

2 

7.883 

376 

2.362 
1.399 

21.724 

A. Vlrl osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
2. Drugi vlrl osnovnih 

sredstev 
B. Vlrl sredstev skupne 

porabe 
8. Sklad skupne porabe 
1. Drugi viri sredstev 

skupne porabe 
C. Vlrl obratnih sredstev 
8. Sklad obratnih sredstev 
8- Drugi viri obratnih 

sredstev 
O Rezervni sklad 

in drugi skladi 
t Rezervni sklad in drugI 

skladi 
8 Viri nerazporejenih 

sredstev 
E. Vlrl sredstev 

v obračunu ln druga pasiva 
8. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji in druge 

obveznosti 
U Druga pasiva 

$ k u pa J > 

8.203 
3.139 

2 

3.893 

725 

3.196 
2.112 

454 
21.724 

Računovodja; Predsednik UO Direktor: 
Kec Ivan Bukovec Matija Pajnlč Milan 


